

ToftHansen Projektledelse Holding ApS

Åstrupvej 18, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 91 18 75

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Martin Toft Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToftHansen Projektledelse Holding ApS Åstrupvej 18 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 91 18 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Toft Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	ToftHansen Projektledelse ApS, Randers
Associeret virksomhed	Project Company ApS, Hasselager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.562 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636.774 kr. mod 282.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.562	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	486.139	286.409
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	156.533	0
Resultat før skat	635.110	281.409
Skat af årets resultat	1.664	1.100
Årets resultat	636.774	282.509
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.139	36.409
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	47.235	144.900
Disponeret i alt	636.774	282.509

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	572.548	86.409
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.533	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>583.081</u>	<u>96.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>583.081</u>	<u>96.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.000
Udsudte skatteaktiver	2.764	1.100
Tilgodehavender i alt	<u>2.764</u>	<u>251.100</u>
Likvide beholdninger	<u>201.400</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.164</u>	<u>251.100</u>
Aktiver i alt	<u>787.245</u>	<u>347.509</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.548	36.409
5 Overført resultat	192.135	144.900
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>764.683</u>	<u>332.509</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.563	10.000
Anden gæld	4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.562</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.562</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>787.245</u>	<u>347.509</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ToftHansen Projektledelse ApS	Randers	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Project Company ApS	Hasselager	20 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	36.409	0
Resultatandel	<u>486.139</u>	<u>36.409</u>
	522.548	36.409
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	144.900	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.235</u>	<u>144.900</u>
	192.135	144.900
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-204.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	0	101.200

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.